
 10.9 galv. verz. Muttern DIN 6330
  Sechskantmuttern nach DIN 6330 sind schwere Muttern mit einer Höhe von 
1,5 d. In der Ausführung Form B verfügen sie über eine kugelige und ebene
Auflagefläche, die eine optimale Kraftübertragung sowie eine sichere
Verbindung gewährleistet. Durch die galvanische Verzinkung wird ein
zuverlässiger Korrosionsschutz erzielt. In der Festigkeitsklasse 10 sind sie
besonders für anspruchsvolle Anwendungen im Maschinenbau und Stahlbau
geeignet.  

Norm: DIN 6330
Festigkeitsklasse: 10
Oberfläche: galvanisch verzinkt
Bauform: Sechskantmutter mit einer Höhe von 1,5 d
Form B: kugelige und ebene Auflagefläche
Einsatzgebiet: Maschinenbau, Stahlbau, Schwerlastverbindungen
Umweltkonform: RoHS- und REACH SVHC-frei

10.9 galv. verz. Muttern
DIN 6330

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 6 mm 10.9 galv. verzinkt 2,16 €(50 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M8 8 mm 10.9 galv. verzinkt 3,88 €(50 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M10 10 mm 10.9 galv. verzinkt 6,99 €(50 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M12 12 mm 10.9 galv. verzinkt 6,45 €(25 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M14 14 mm 10.9 galv. verzinkt 57,55 €(25 Stk / VE)

2,30 € / Stück

M16 16 mm 10.9 galv. verzinkt 15,48 €(25 Stk / VE)

0,62 € / Stück

M18 18 mm 10.9 galv. verzinkt 148,84 €(25 Stk / VE)

5,95 € / Stück

M20 20 mm 10.9 galv. verzinkt 8,79 €(10 Stk / VE)

0,88 € / Stück

M24 24 mm 10.9 galv. verzinkt 24,85 €(10 Stk / VE)

2,49 € / Stück

M27 27 mm 10.9 galv. verzinkt 7,06 €(1 Stk / VE)

7,06 € / Stück

M30 30 mm 10.9 galv. verzinkt 7,36 €(1 Stk / VE)

7,36 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/1  

http://www.tcpdf.org

